

Leon Petersen Gasservice A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr. 24208486

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. november 2022

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Leon Petersen Gasservice A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 24208486

Direktion

Bent Achton
Didde Jul Pedersen

Bestyrelse

Bent Achton
Christian Würtz
Didde Jul Pedersen
Jakob Pedersen
Peter Bøgh Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværksvirksomhed samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.677.577 mod DKK 2.861.394 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.256.351.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		19.589.424	17.771.386
Personaleomkostninger	1	-15.518.035	-13.627.118
Indtjeningsbidrag		4.071.389	4.144.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-571.102	-380.431
Andre driftsomkostninger		0	-15.658
Resultat af primær drift		3.500.287	3.748.179
Finansielle indtægter		32.535	30.092
Finansielle omkostninger		-93.638	-103.221
Resultat før skat		3.439.184	3.675.050
Skat af årets resultat	3	-761.607	-813.656
Årets resultat		2.677.577	2.861.394

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	677.577	-138.606
Årets resultat	2.677.577	2.861.394

Aktiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Goodwill		440.604	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	440.604	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.524.882	815.741
Materielle anlægsaktiver	5	1.524.882	815.741
Deposita		620.825	602.825
Finansielle anlægsaktiver	6	620.825	602.825
Anlægsaktiver		2.586.311	1.418.566
Råvarer og hjælpematerialer		5.125.439	3.630.728
Forudbetalinger for varer		587.045	0
Varebeholdninger		5.712.484	3.630.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.454.792	3.624.772
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	8.800	18.752
Periodeafgrænsningsposter		1.125.824	820.867
Tilgodehavender		5.589.416	4.464.391
Likvide beholdninger		4.216.985	4.741.710
Omsætningsaktiver		15.518.885	12.836.829
Aktiver i alt		18.105.196	14.255.395

Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		667.000	667.000
Overført resultat		1.589.351	911.774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		4.256.351	3.578.774
Hensættelser til udskudt skat	3	84.844	50.271
Hensatte forpligtelser		84.844	50.271
Selskabsskat	3	727.034	826.425
Anden gæld		1.248.533	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.975.567	826.425
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	724.827
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	7	483.940	745.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.946.340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.883.895	2.480.001
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	1.649
Anden gæld		3.408.928	3.863.988
Periodeafgrænsningsposter		2.065.331	1.984.256
Kortfristede gældsforpligtelser		11.788.434	9.799.925
Gældsforpligtelser		13.764.001	10.626.350
Passiver i alt		18.105.196	14.255.395
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	667.000	1.050.380	1.000.000	2.717.380
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-1.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-138.606	2.000.000	1.861.394
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	667.000	911.774	2.000.000	3.578.774
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		677.577	2.000.000	2.677.577
Egenkapital pr. 30. september 2022	667.000	1.589.351	2.000.000	4.256.351

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.221.347	11.748.675
Pensioner	957.410	901.901
Andre omkostninger til social sikring	91.327	90.176
Andre personaleomkostninger	1.247.951	886.366
I alt	<u>15.518.035</u>	<u>13.627.118</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>26</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	105.636	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	465.466	380.431
I alt	<u>571.102</u>	<u>380.431</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2021	828.074	50.271		
Betalt vedrørende tidligere år	-828.074			
Skat af årets resultat	727.034	34.573	761.607	813.656
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>727.034</u>	<u>84.844</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>761.607</u>	<u>813.656</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		84.844		
Langfristede gældsforpligtelser	727.034			
I alt	<u>727.034</u>	<u>84.844</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	546.240	546.240
Kostpris pr. 30. september 2022	546.240	546.240
Årets afskrivninger	-105.636	-105.636
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-105.636	-105.636
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	440.604	440.604

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	2.119.129	2.119.129	1.625.544
Tilgang i året	1.189.480	1.189.480	586.030
Afgang i året	-736.990	-736.990	-92.445
Kostpris pr. 30. september 2022	2.571.619	2.571.619	2.119.129
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-1.303.388	-1.303.388	-932.744
Årets afskrivninger	-465.466	-465.466	-380.431
Af- og nedskrivninger, afgang i året	722.117	722.117	9.787
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-1.046.737	-1.046.737	-1.303.388
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	1.524.882	1.524.882	815.741
Salgspris, afgang	260.000	260.000	67.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-14.873	-14.873	-82.658
Fortjeneste/tab ved afhændelse	245.127	245.127	-15.658

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	602.825	602.825	602.825
Tilgang i året	18.000	18.000	0
Kostpris pr. 30. september 2022	620.825	620.825	602.825
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	620.825	620.825	602.825

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	8.800	18.752
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-483.940	-745.204
I alt	-475.140	-726.452

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	8.800	18.752
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-483.940	-745.204
I alt	-475.140	-726.452

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	1.248.533	724.827
I alt	1.248.533	724.827
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	724.827
I alt	0	724.827
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	1.248.533	0
I alt	1.248.533	0

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Leon Petersen Gasservice A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/12 2024, hvorefter opsigelse kan ske med 6 måneders varsel. Den samlede kontraktlige forpligtelse udgør pr. statusdag t.kr. 3.210.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser på leasingbiler der typisk løber i 21 - 48 måneder. Den samlede kontraktlige restforpligtelse udgør pr. statusdag t.kr. 1.860.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Achton

Adm. direktør

Serienummer: efc15ce5-1421-4a2f-ac37-8ea744056a29

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-11-10 13:16:27 UTC



Bent Achton

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: efc15ce5-1421-4a2f-ac37-8ea744056a29

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-11-10 13:16:27 UTC



Christian Würtz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424403047632

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-11-10 13:36:01 UTC



Didde Jul Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-354150138313

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-11-11 07:01:14 UTC



Didde Jul Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354150138313

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-11-11 07:01:14 UTC



Jakob Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-12 07:08:00 UTC



Peter Bøgh Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3e5a830e-6455-42cf-acb1-b5121017e096

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-11-14 09:12:59 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-14 11:39:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: ND15V-E0QGO-OYU11-MIGE0N-H53EG-5CAW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Pedersen

Dirigent

Serienummer: f5931587-99ef-4ce3-8f6e-a65a36d27a09

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-14 11:52:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>